5.1 5.1
Serrature per
porte in
alluminio
Serrature per
porte in
alluminio
5.15.1

• 	Il retro della serratura è chiuso contro
	 l’intrusione dei trucioli
• 	Finiture:
	 - Frontali e viti di fissaggio in acciaio inox
	 - Serrature in acciaio zincato
Da ordinare a parte
• 	Cilindro
•	 Contropiastre
•	 Rullo
Serrature monopunto MP1
Meccanica scrocco e catenaccio
alto/basso
3 punti di chiusura
Meccanica solo alto/basso
2 punti di chiusura
N9960025000 25 85 24x3 12 51
N9960030000 30 85 24x3 12 51
N9960035000 35 85 24x3 12 51
N9960040000 40 85 24x3 12 51
N9963025000 25 - 24x3 12 51
N9963030000 30 - 24x3 12 51
N9963035000 35 - 24x3 12 51
N9963040000 40 - 24x3 12 51
	 Codice	 Entrata	 Interasse	 Frontale	 Pezzi	 Pagina
		  (mm)	 (mm)	 (mm)		  Listino
213
Piattaforma montante MP

	 l’intrusione dei trucioli
• 	Tensione nominale 8-12 VAC-DC
• 	Corrente nominale 7 mmA
• 	Finiture:
	 - Frontali e viti di fissaggio in acciaio inox
	 - Serrature in acciaio zincato
Da ordinare a parte
•	 Cilindro
•	 Contropiastre
Serrature monopunto MP1
Elettrica scrocco e
catenaccio alto/basso
3 punti di chiusura
Elettrica solo scrocco
1 punto di chiusura
N9970025000 25 85 24x3 12 51
N9970030000 30 85 24x3 12 51
N9970035000 35 85 24x3 12 52
N9970040000 40 85 24x3 12 52
N9975025000 25 85 24x3 12 52
N9975030000 30 85 24x3 12 52
N9975035000 35 85 24x3 12 52
N9975040000 40 85 24x3 12 52
	 Codice	 Entrata	 Interasse	 Frontale	 Pezzi	 Pagina
		  (mm)	 (mm)	 (mm)		  Listino
Resistenza all’uso
STANDARD